



H&P Frugtimport A/S

Vidtskue Vej 20
7100 Vejle
CVR-nr. 19363139

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2022

Erik Svanvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	9
Balance pr. 30.06.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H&P Frugtimport A/S

Vidtskue Vej 20

7100 Vejle

CVR-nr.: 19363139

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Hans Peter Poulsen, formand

Palle Ove Nielsen

Erik Svanvig

Direktion

Jens Misser Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	26.083	23.235	25.970	34.192	57.420
Driftsresultat	2.611	1.534	318	(4.252)	135
Resultat af finansielle poster	(57)	(77)	(83)	(109)	(264)
Årets resultat	2.000	1.137	12	(3.286)	321
Balancesum	83.687	71.758	82.601	84.441	105.943
Investeringer i materielle aktiver	875	2.698	579	1.877	476
Egenkapital	26.901	24.901	23.765	20.453	23.646
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	7,72	4,67	0,05	(14,90)	0,39
Soliditetsgrad (%)	32,14	34,70	28,77	24,22	22,32
Afkastningsgrad (%)	3,12	2,10	(2,00)	(5,00)	0,60
Likviditetsgrad (%)	135,57	136,70	124,50	119,30	114,30

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Afkastningsgrad (%):

$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Samlede aktiver

Likviditetsgrad (%):

$\frac{\text{Omsætningsaktiver} * 100}{\text{Kortfristede gæld}}$

Kortfristede gæld

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af import og engrossalg af frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.083 t.kr. mod 23.235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 2.554 t.kr. mod 1.457 t.kr. sidste år.

Ved udgangen af regnskabsåret udgør egenkapitalen 26.901 t.kr. mod 24.901 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Stigningen i bruttoavance skyldes en øget aktivitet i enkelte segmenter af forretningen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabets resultat og aktivitetsniveau for 2021/22 har været på niveau med forventningerne.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et aktivitetsniveau og resultat i 2022/23, der ligger på niveau det realiserede niveau i regnskabsåret 2021/22.

Videnressourcer

Indkøb af frugt og grønt til konkurrencedygtige priser og effektiv håndtering af varestrømmen til kunderne er afgørende for parametre for selskabets succes. Selskabet bruger derfor mange ressourcer på at rekruttere, fastholde og videreuddanne medarbejdere med et højt uddannelses- og erfaringsniveau inden for branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		26.082.805	23.234.662
Personaleomkostninger	2	(21.790.077)	(19.966.381)
Af- og nedskrivninger		(1.682.146)	(1.705.631)
Andre driftsomkostninger		0	(28.866)
Driftsresultat		2.610.582	1.533.784
Andre finansielle indtægter		34.149	9.877
Andre finansielle omkostninger		(90.817)	(86.478)
Resultat før skat		2.553.914	1.457.183
Skat af årets resultat	3	(554.264)	(320.682)
Årets resultat	4	1.999.650	1.136.501

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	0	34.772
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	34.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.462.045	2.606.224
Indretning af lejede lokaler		5.003.015	5.958.986
Materielle aktiver	7	7.465.060	8.565.210
Anlægsaktiver		7.465.060	8.599.982
Fremstillede varer og handelsvarer		3.120.279	4.112.108
Varebeholdninger		3.120.279	4.112.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.133.681	55.310.858
Periodeafgrænsningsposter	8	357.424	185.076
Tilgodehavender		62.491.105	55.495.934
Likvide beholdninger		10.610.181	3.549.710
Omsætningsaktiver		76.221.565	63.157.752
Aktiver		83.686.625	71.757.734

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	9	13.000.000	13.000.000
Overført overskud eller underskud		13.900.953	11.901.303
Egenkapital		26.900.953	24.901.303
Udskudt skat	10	565.000	622.000
Hensatte forpligtelser		565.000	622.000
Leasingforpligtelser		0	32.575
Langfristede gældsforpligtelser		0	32.575
Leasingforpligtelser		32.575	96.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.711.452	32.701.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.155.803	4.361.951
Skyldige sambeskatningsbidrag		611.264	89.489
Anden gæld		6.709.578	8.952.570
Kortfristede gældsforpligtelser		56.220.672	46.201.856
Gældsforpligtelser		56.220.672	46.234.431
Passiver		83.686.625	71.757.734
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	14		
Koncernforhold	15		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	13.000.000	11.901.303	24.901.303
Årets resultat	0	1.999.650	1.999.650
Egenkapital ultimo	13.000.000	13.900.953	26.900.953

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	19.020.720	17.386.238
Pensioner	2.170.245	2.080.331
Andre omkostninger til social sikring	599.112	499.812
	21.790.077	19.966.381
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	40	37

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	658.270	1.365.923
	658.270	1.365.923

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	611.264	89.489
Ændring af udskudt skat	(57.000)	589.000
Refusion i sambeskatning	0	(357.807)
	554.264	320.682

4 Forslag til resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Overført resultat	1.999.650	1.136.501
	1.999.650	1.136.501

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.313.356	10.005.400
Kostpris ultimo	3.313.356	10.005.400
Af- og nedskrivninger primo	(3.278.584)	(10.005.400)
Årets afskrivninger	(34.772)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.313.356)	(10.005.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter består af omkostninger til LEAN- og IT projekter til selskabets håndtering af frugt og emballage. Udviklingsprojekterne afskrives over 5 år, som ledelsen vurderer som levetid.

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.511.513	8.465.118
Tilgange	874.931	0
Afgange	(382.000)	0
Kostpris ultimo	5.004.444	8.465.118
Af- og nedskrivninger primo	(1.905.289)	(2.506.132)
Årets afskrivninger	(688.043)	(955.971)
Tilbageførsel ved afgange	50.933	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.542.399)	(3.462.103)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.462.045	5.003.015
Ikke-ejede aktiver	30.556	0

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

9 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
A-aktier	13.000.000	1	13.000.000
	13.000.000		13.000.000

10 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Immaterielle aktiver	0	8.000
Materielle aktiver	565.000	614.000
Udskudt skat i alt	565.000	622.000

Bevægelser i året	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Primo	622.000	33.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(57.000)	589.000
Ultimo	565.000	622.000

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.485.995	1.312.246

Herudover har selskabet indgået lejekontrakt vedrørende ejendommen, Vidtskue Vej 20, Vejle, der kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 31. december 2028. Den samlede lejeforpligtelse udgør 24.572 t.kr.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.D.P. Holding 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

D.P.P. Holding 2 ApS, CVR 38 77 84 39, Grønløkkevej 10, 5000 Odense C.
Hans Peter Poulsen, Odense, ultimativ ejer

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

Alle transaktioner med nærtstående parter har været gennemført efter armslængdeprincippet. Transaktionerne omhandler handelsmellemværender, leje af personale, husleje og sambeskatningsbidrag.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
D.P.P. Holding 2 ApS, Grønløkkevej 10, 5000 Odense C.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
D.P.P. Holding 2 ApS, Grønløkkevej 10, 5000 Odense C.
